平成 23年７月 29日

各 位

会 社 名 クックパッド株式会社

代表者名 代表執行役社長 佐野 陽光

（コード：2193 東証マザーズ）

問合せ先 執行役管理部長 成松 淳

（TEL．03-6408-6143）

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 23年７月 28日開催の取締役会において決議いたしましたストック・オプション

（新株予約権）の発行に関し、未定となっておりました項目につき、本日、以下のとおり確定し

ましたので、お知らせいたします。

新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 174,700 円（１株当たり 1,747 円）

新株予約権の行使に際して出資される財産の価額は、新株予約権の割当日の属する月

の前月（平成 23年６月）の各日（取引が成立していない日を除く。）の東京証券取引

所における当社普通株式の普通取引の終値（気配表示を含む。）の平均値（終値のな

い日数を除く。）に 1.05 を乗じた金額（１円未満の端数は切り上げ。）1,747 円と、

割当日（本日）の終値 1,645 円との比較により、1,747 円といたしました。

以上